_ PODER LEGISLATIVO
iL CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 154

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo

Requer do Poder Executivo
através da secretária de
obras, a implantação de
rejeito asfáltico na Rua
Arnaldo Luis Vale, entre a
Rua Castelo Branco e a Rua
Félix da Cunha.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro
efetivo desta Colenda Casa das Leis após tramitação, e, em conformidade
com o que determina o Regimento Interno Requer do poder executivo
através da secretária de obras a, a implantação de rejeito asfáltico na
Rua Arnaldo Luis Vale, entre a Rua Castelo Branco e a Rua Félix da
Cunha.

JUSTIFICATIVA: Requer a colocação de rejeito asfáltico, pois a rua esta
em más condições, e o trecho foi o único local da região onde não foi
implantado o mesmo.

LAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 08
Julho de 2015.

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

P R 010 C O LO
DATA !)_K, Y-J5
Horário: /9 h —4 5min
Entrega: (A) mãos

correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: rosaneabdalacacapava.rs.qov.br  - Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br